会議録

内
容

備
考

・開会の挨拶

・会議内容説明

・会議内容

➀現況報告

　入所者の方の要介護度、年齢、ADL状況、日中の活動内容を報告。

②行事説明

　8月に予定されている行事の紹介を行う。予定以外でも計画している事などもある事を報告。

③6月、7月の活動報告

　6月、7月に行われた活動や行事について写真にて説明・報告を行う。

④ 入退所について

　退所者：M.N様、入所者：E.M様のそれぞれの経緯について報告

⑤地域密着型サービス外部評価について

　R7年7月16日に外部評価が実施され、評価員による実践状況の確認により「災害対策」の項目に

　次のステップに向けて期待したい内容があった。

　近日中に自己評価なども踏まえて目標達成計画を作成していく事を報告する。

⑥勉強会（高齢者が脱水症になりやすい3つの原因とそのメカニズム）

○質問

※役場より…①先日、津波注意報が発令されましたが問題など無かったでしょうか

　　　　　　　発令後、水位など確認を行っていた。混乱などはなかった。

　　　　　　②現在の待機者はいますか。

　　　　　　　待機者はいない。

新富町あんしん長寿課

元社会福祉協議会局長

民生委員

区長

出席者

利用者家族代表

施設長

管理者

欠席者
１名

計 名1

計 名7

会議名 令和7年度　第2回グループホームしんとみ希望の里運営推進会議

時間 ～ 場所 本館会議室10:00 11:00

令和 年 月 日7 8 7 ( 木 )